

گزارش

وزیر امور خارجه خبر داد:

رد توافق موقت یا توافق کم در مقابل کم



بخش آن با استفاده از ارزهای ملی و مکانیسم‌های چندجانبه حل و فصل می‌شود و بخش دیگر را باید در مسیر تلاش برای بی اثر کردن تحریم‌ها دنبال کنیم.
وزیر خارجه بیسان کرد: ماه‌هاست گفت‌وگوها و مذاکرات و تبادل پیام‌های غیرمستقیم با طرف آمریکایی را روی میز داریم. ما هیچگاه دنبال یک توافق موقت یا توافق کم در مقابل کم نبوده‌ایم و نخواهیم بود. هیچ ارتباطی بین موضوع زندانیان با اموال خود نزد بانک‌های خارجی قائل نیستیم. در توافق تنظیم شده بین ما و طرف آمریکایی با وساطت کشور ثالث یک صورجلسه‌ای در خصوص چگونگی تبادل زندانیان به عنوان یک موضوع انسانی داریم و صورجلسه جدا و دیگری داریم به عنوان مطالبه حقممان در آزادسازی اموال بلوکه شده ایران نزد برخی بانک‌ها. وزیر خارجه همچنین گفت: گام دوم در آزادسازی اموال بلوکه شده ایران نزد انگلیس بود از قبل از پیروزی انقلاب به خاطر خریدهای تسلیحاتی مبلغی در یکی از بانک‌های بریتانیا متعلق به ایران بلوکه شده بود. ما با احتساب سود آن مبلغ توانستیم ۳۹ میلیون پوند از دولت انگلیس دریافت کنیم. این پول کاملاً از مسیر رسمی بانکی در شرایط تحریم‌های سخت به دست ما رسید. توافق کردیم برای هر مصرفی که نیاز داریم از این پول

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: هیچگاه دنبال یک توافق موقت یا توافق کم در مقابل کم نبوده‌ایم و نخواهیم بود.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در مراسمی به مناسبت روز خبرنگار در محل وزارت امور خارجه ضمن قدردانی از زحمات و تلاش‌های اصحاب رسانه و خبرنگاران به سؤالات آنها پاسخ داد.
وی گفت که دولت سیزدهم ق‌ردبان زحمات خبرنگاران و رسانه‌ها است و افزود: در دستگاه دیپلماسی تلاش و فعالیت ما بدون حضور رسانه کاملاً فعالیت ناقص و اِبر است. هر جا رسانه حضور دارد صدای گفت‌وگوها و توافقات و حتی صدای چالش‌ها و مشکلات ما در میزب مذاکرات دوجانبه و چندجانبه خارجی بهتر شنیده می‌شود. شاید در موارد زیادی ما در میز رسیده مذاکره حرفی را نتوانیم به صراحت بیان کنیم ولی شما عزیزان در رسانه آن حرف و کلام را در رسانه شفاف و دقیق بیان می‌کنید و به کمک مقبولیت‌های ما در دیپلماسی رسانهای می‌شتابید و صدای شما قوی در طرف مقابل شنیده می‌شود.

رئیس دستگاه دیپلماسی در پاسخ به سؤالی درباره تبادل زندانیان و آزاد شدن دارایی‌های بلوکه شده ایران در کره جنوبی و کند شدن روند انتقال دارایی‌های ما در بانکی در عراق گفت: همواره گفته‌ایم هیچگاه از مسیر دیپلماسی و مذاکره فاصله نگرفتم. از ابتدای کار دولت تصمیم رئیس جمهور این بود که در بی اثر کردن تحریم‌ها و تلاش از مسیر دیپلماسی برای لغو تحریم‌های یکجانبه و غیرعادلانه آمریکا اقدام کنیم. آن بخشی که مربوط به تلاش برای بی اثر کردن تحریم‌هاست به محتوای برجام برمی‌گردد.وی گفت:در برجام توافقی انجام شده و بخش‌هایی از توافق نقطه قوت مذاکرات و جمع بندی بوده است، ولی به دلیل مجموعه شرایط مذاکراتی و پیگیری‌هایی که انجام شده و همکاری‌ن من قبلاً مذاکره کردند و آنچه می‌توانستند در میز مذاکره به دست بیاورند تلاش کردند، ولی این مذاکره یک طرف با چند طرف بوده است. بالاخره طرف مقابل هم در یک توافق ایده‌های خود دارد. رئیس دیپلماسی ادامه داد: یکی از بحث‌هایی که در برجام وجود دارد این است که بر مبنای متن چند ده صفحه‌ای برجام حتی اگر برجام به صورت کامل خوب کار کند نمی‌تواند دلار را تاج کند. حتماً ما در هر نقطه‌ای از پیشرفت بازشگش طرف‌ها به برجام قرار بگیریم باید بدانیم تاج نشدن دلار یک

واکنش‌ها به جنایت جدید داعش در شیراز

محکومیت جهانی حمله به شاه‌چراغ و سکوت غرب

حرم شاهچراغ بر همدردی جماعت علمای اهل سنت عراق با ملت ایران تأکید کرد.

«سید عمار حکیم» رئیس جریان حکمت ملی عراق نیز در پیامی اقدام مجرمانه یک گروه تروریستی در حمله مجدد به مرقد امام احمد بن موسی بن جعفر علیهم‌السلام در شهر شیراز ایران که منجر به شهادت و مجروح شدن مردم بی گناه شد را محکوم کرد.رئیس جریان حکمت ملی همچنین مجدداً از جامعه بین الملل به ویژه کشورهای متضرر از آفت تروریسم خواست که برای خشک کردن منابع تروریسم و کاهش اثرات ویرانگر آن بر امنیت و ثبات ملت‌ها متحد و یکپارچه شود.وزارت خارجه عراق ضمن محکومیت شدید حمله تروریستی به حرم شاهچراغ (ع) در شیراز، تأکید کرد که این کشور هرگونه اقدام تروریستی را در هر شکل می‌داند.
سفير پاکستان در تهران حمله تروریستی به حرم شاهچراغ در شیراز را محکوم و با دولت و ملت جمهوری اسلامی ایران ابراز همدردی کرد.وی حمله تروریستی در شیراز را به شدت محکوم کرد و ضمن ابراز همدردی با آسیب دیدگان افزود: چنین اعمال شنیعی هرگز عزم قوی ما در مقابله با تروریسم را تحت تاثیر نخواهد گذاشت.همچنین راجا پرویز اشرف رئیس مجلس ملی پاکستان با صدور بیانیه ای حمله تروریستی به حرم شاهچراغ در شیراز را محکوم و با دولت و ملت جمهوری اسلامی ایران به ویژه خانواده‌های شهدا و زخمی‌های این حادثه ابراز همدردی کرد.

در حالی بسیاری از کشورها حمله تروریستی به شاه‌چراغ را محکوم کردند که کشورهای غربی مدعی مبارزه با تروریسم و حمایت از حقوق بشر در برابر این جنایت سکوت و با رسانه‌هایشان عملاً به حمایت از این جنایت پرداختند.

وزارت خارجه جمهوری آذربایجان در پیامی، حمله تروریستی به حرم حضرت شاهچراغ (ع) در شیراز را به شدت محکوم و با دولت و ملت ایران ابراز همدردی کرد.
وزارت خارجه جمهوری آذربایجان در پیامی در شبکه اجتماعی «ایکس» (توییتر سابق) حمله تروریستی به حرم حضرت شاهچراغ (ع) در شیراز را به شدت محکوم کرد و افزود جمهوری آذربایجان از تروریسم رنج برده و همه اشکال و مظاهر آن را محکوم می‌کند. باکو در ادامه پیام خود در محکومیت حادثه تروریستی شاهچراغ، با خانواده‌های قربانیان این حمله و دولت و مردم ایران ابراز همدردی کرد.

سفارت فرانسویون روسیه در تهران هم طی بیانیه‌ای به وقوع حمله تروریستی شب گذشته در حرم شاهچراغ واقع در شیراز واکنش نشان داد و ضمن محکوم کردن حمله تروریستی به مردم بی‌گناه در شیراز، شهید و مجروح شدن تعدادی از ایرانی‌ها در حمله تروریستی شیراز را به دولت و ملت ایران تسلیت گفت و با خانواده‌های قربانیان ابراز همدردی و همبستگی کرد.
شیخ خالد الملا رئیس جماعت علمای اهل سنت عراق در اطلاعیه‌ای ضمن محکوم کردن عملیات تروریستی

استفاده کنیم و در نهایت در توافق ما ذکر شد کالاهای غیرتحریمی را ایران می‌تواند وارد کند. این پول به دست ما رسید و پس از دریافت آن توانستیم اعلام کنیم این اتفاق رخ داده است.

وزیر امور خارجه درباره اعلام خیر آزادسازی اموال ایران توسط رسانه‌های غربی گفت: ما در زمانی می‌توانستیم خبر را اعلام کنیم که مطمئن باشیم نقل و انتقال وجه انجام شده است. وقتی عازم سفر پاکستان بودم از طرف ثانی پیام دریافت کردم که آمریکا گفته در توافق جدی هستیم و اگر تأخیری ایجاد شده مسأله فنی است و ملاحظه سیاسی نیست. ما باید کاری که انجام شده را اطلاع رسانی کنیم. این موضوع حساسیت‌های زیادی دارد. ما در مرحله‌ای از مذاکرات به توافق خیلی نزدیک شدیم. ملاحظات ما به نتیجه رسیدن کاری است که انجام می‌شود. وی درباره زمان دقیق سفرش به ریاض و در پاسخ به سؤالی درباره طولانی شدن استقرار سفرای ایران و عربستان در پایتخت‌ها گفت: طی روزهای آینده سفرها مستقر می‌شوند و سفر ما در سفر من در روزهای آینده به محل ماموریت می‌رود و سفیر عربستان هم بزودی به ایران می‌آید. وزیر خارجه همچنین گفت: مقاومت امروز در بهترین وضعیت قرار دارد و آینده متعلق به مردم منطقه است و رژیم صهیونیستی با بحران‌های پیچیده روبرو است. سالگرد پیروزی مقاومت را به مردم لبنان تبریک می‌گویم.

وزیر خارجه درباره حوزه نفتی و گازی آرش نیز گفت: در این رابطه دو بار با وزیر خارجه کویت گفت‌وگو کردم و با هم توافق داریم که موضوع حقوقی است و موضوعی نیست که در رسانه‌ها کسی بخواهد درباره آن جنجال ایجاد کند. از مسیر فنی و حقوقی باید اقدامات صورت بگیرد. این موضوع از مسیر دیپلماسی و مذاکره حقوقی و نه از مسیر جنجال رسانه‌ای باید پیگیری شود. برای ما مهم است سر سوزنی از منابع ما از دست نرود. وی گفت: حضور نیروهای نظامی در منطقه خلیج فارس و در نزدیکی ایران آسیب پذیری را افزایش می‌دهد. این پیام قدرت نیست. این هیاهوها و جنجال‌ها کمکی به منطقه نمی‌کند. در سایه اعتماد و همکاری و تعاون رهبران منطقه همه مایلند نقش اصلی را در تأمین امنیت داشته باشند. پیام نیروهای مسلح ما به کشورهای همسایه جز دوستی و برادری نیست. ما با قدرت از امنیت منطقه دفاع می‌کنیم.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران:

افغانستان اجازه بازدید از سد کجکی را به ایران نداد

باید ۸۲۰ میلیون مترمکعب آب از هیرمند وارد کشور شود اما این اتفاق در ۳ - ۴ سال گذشته نیفتاده و آب موثری از سوی افغانستان به سمت ایران رهاسازی نشده است.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران خاطرنشان کرد: اینکه تیم فنی ایران از ایستگاه آبسنجی بالادست سد کجکی بازدید کرد، اتفاق خوبی بود که طبق معاهده باید پیش از این نیز اجازه بازدید به تیم فنی ایران داده می‌شد اما برای اولین بار این اجازه صادر شد و ما موضوع حق‌آبه ایران از هیرمند را به صورت جدی پیگیری خواهیم کرد. وی افزود: بیش از ۲ سال است که ایی وارد چاه‌نیمه‌ها نشده، درحالی که چاه‌نیمه‌ها در دامنه‌ای آب مورد نیاز سیستان‌بلوچستان نقش موثری دارند؛ از اینرو برنامه ریزی ذقیقی در ۳ مرحله انجام شده تا نیاز آبی مردم تأمین شود.

جوانیخت تصریح کرد: مرحله اول که فاز اضطراری است، در سال جاری به انجام می‌رسد، بحث انتقال آب از مناطق شرقی استان مطرح است و همچنین با اجرای پروژه‌ای بزرگ، آب مورد نیاز سیستان‌بلوچستان را از دریا تأمین خواهیم کرد. وی ادامه داد: ما همه ساله در کشور با صدها نقاط دارای تنش آبی مواجه هستیم که بعضاً نقاطی با تنش‌های شدیدی را شاهد خواهیم بود، از جمله وضعیت سد اکباتان در سال آبی گذشته بود که با تمام شدن ذخایر آبی سد مواجه شدیم.

باید ۸۲۰ میلیون مترمکعب آب از هیرمند وارد کشور شود اما این اتفاق در ۳ - ۴ سال گذشته نیفتاده و آب موثری از سوی افغانستان به سمت ایران رهاسازی نشده است.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: با کمک وزارت امور خارجه بالاخره اجازه بازدید از ایستگاه آب سنجی بالادست سد کجکی به تیم فنی ایران داده شد و بخش طرفین روی نحوه تأمین حق آبه بازدید، مشاهده کرد که جریان آب به سمت سد کجکی برقرار است و با این سفر، مقامات افغانستان

افزود: متأسفانه در این سفر، مقامات افغانستان اجازه بازدید از مخزن سد کجکی را که در تصاویر ماهواره‌ای مشخص است ذخایر آبی مناسبی دارد، به تیم فنی ایران ندادند.جوانیخت با بیان اینکه "در این سفر، قرار شد طرفین روی نحوه تأمین حق آبه ایران مذاکرات را ادامه دهند." گفت: مقامات افغانستان مدعی هستند اگر از سد کجکی آبی رهاسازی شود، در طول ۷۰۰ کیلومتری تا رسیدن به مرز ایران، به خاطر خشکی مسیر، این آب رهاسازی شده به ایران نمی‌رسد، اما تیم فنی ایران مطرح کرد که می‌توان با محاسبات هیدرولوژیکی، حق‌آبه ایران را تأمین کرد و نمی‌توان با چنین مسائل، کلی، تصمیم گرفت.

وی ادامه داد: در معاهده ۱۳۵۱ روشن است که سالانه

آگهی مفقودی

برگ سبز و سسد کمپانی خودرو وانت دو کابین kmc مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۵۴۶ - ۵۳ به شماره موتور 4DNR0001798 - HFC4GA3 به شماره شاسی NAKPL811XNB103335 رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

سسد فروش خودرو سوواری کار نسیان پاترول دو درب به شماره شاسی PNKI5ZS15933 و شماره موتور 2240420992 و شماره انتقاسی ۷۲ - ۱۶۹ س ۷۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

قرارداد واگذاری زمین شهری مورخ ۱۳۹۲/۳/۲۹ به شماره ۶۸/ص/۱۱۶/۷۰۴۶ و کد رهگیری ۰۸۳/۳۵۹۱۴۴۴-۹ و پلاک زمین ۹-۳۶۱ دارای پلاک فیزی ۱۴۴۳ فرعی از ۲۷۱ بنام یک طرف عین الله محمودی و طرف دیگر سازمان ملی زمین و مسکن به نمایندگی محمدامین نصراللهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

سسد کمپانی و برگ سبز خودرو سوواری پژو آردی مدل ۱۳۸۳ رنگ بنمش متالیک به شماره پلاک ایران ۶۸ - ۸۴۱ - ۷۷ د ۴۳ و شماره شاسی naad391z3pj163542 و شماره موتور ۱۱۷۸۲۰۰۲۱۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

سسد کمپانی و برگ سبز خودرو سوواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۱ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۷۱۲ - ۷۶ و شماره شاسی naap03ed7aj114093 و شماره موتور 141a0000399 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

سسد کمپانی و برگ سبز خودرو سوواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۹ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۹۸ - ۹۶۱ - ۷۷ د ۴۳ و شماره شاسی naad391z3pj163542 و شماره موتور 484qt27005517a مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

برگ سبز خودرو سوواری هایما مدل ۱۴۰۲ رنگ مشکی متالیک(آبنوس) به شماره پلاک ایران ۶۸ - ۸۴۱ - ۷۷ د ۴۳ و شماره شاسی naad391z3pj163542 و شماره موتور 484qt27005517a مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

سسد کمپانی خودرو سوواری پژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۸۹۸ - ۶۳ و شماره شاسی naar03fexppj567650 و شماره موتور ۸۷۵۶۵۱۱۸ M15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

برگ سبز خودرو سوواری سایپا مدل ۱۳۹۸ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۷۴۷ ن ۳۹ و شماره شاسی nas831100k5826389 و شماره موتور ۸۷۵۶۵۱۱۸ M15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

دیپلماسی

اخبار

پهادهای ایرانی در نمایشگاه صنایع دفاعی روسیه - ۲۰۲۳

خبرگزاری روسیه در گزارشی به بررسی تجهیزات نظامی و پهپادهای پیشرفته ایران در نمایشگاه صنایع دفاعی ارژش روسیه-۲۰۲۳ پرداخته است.
خبرگزاری تاس با اشاره به نمایشگاه بین‌المللی صنایع نظامی روسیه ۲۰۲۳ گزارش داد که ایران طیف وسیعی از هواپیماهای بدون سرنشین خود، سامانه‌های جنگ الکترونیک و سامانه‌های شناسایی رادویی را در این نمایشگاه ارائه کرده است.
بویژه پهپادهای آرش، ابابیل ۵ و پهپاد کرار و همچنین سامانه جنگ الکترونیک هانتز-۲ که قادر به شناسایی پهپادها از فاصله ۲۰۰ کیلومتری است در غرفه دفاعی ایران در نمایشگاه روسیه به نمایش گذاشته شده است. تصاویر و ویدئوهای خبرگزاری اسپوتنیک روسیه نشان می‌دهد که «سرگنی شویگو» وزیر دفاع این کشور با هیات همراه از غرفه ایران در این نمایشگاه بازدید کرده و ضمن رابزنی با مسئولان غرفه از نزدیک تجهیزات دفاعی و پهپادهای ایرانی شده است و بررسی کرده است.
یکی از مسئولان غرفه ایران در نمایشگاه به رسانه‌های روس تأکید کرده است که تهران برای همکاری دفاعی با روسیه کاملاً آماده است. تاس با اشاره به تجهیزات دفاعی مختلف ایران در این نمایشگاه اضافه کرد، علاوه بر این، این غرفه دارای پهپاد ترکیبی «شاهین»؛ اولین پهپاد دیجیتال ساخت ایران نیز هست.
شاهین مجهز به پتچ مونتج الکترونیکی، قادر است دو تا سه ساعت در حرکت باشد و به حداکثر ارتفاع پروازی در حدود چهار کیلومتر می‌رسد.

استقرار دو پهپاد پیشرفته آمریکایی در آب‌های جنوبی ایران

بنا بر اعلام وزارت دفاع آمریکا، این کشور دو پهپاد از نوع (MQ-۹ Reaper) در آب‌های جنوبی ایران مستقر کرده است.

در بیانیه وزارت دفاع آمریکا آمده است که این اقدام با هدف بازدارندگی از تجاوز، افزایش آگاهی در حوزه دریایی و تقویت پایدنی نسبت به شرکای منطقه‌ای انجام شده است.
به گزارش الخليج آنلاین، آمریکا اخیراً شمار نیروهای نظامی خود در منطقه را نیز افزایش داده است. در ۷ اوت ۲۰۲۳، ناوگان پنجم آمریکا اعلام کرد که بیش از سه هزار نیرو وارد خاورمیانه شده‌اند.پیش از این ناوگان پنجم آمریکا در خاورمیانه، به شرکت‌های کشتیرانی که کشتی‌های آن‌ها از تنگه هرمز عبور می‌کنند نسبت به عبور از آب‌های ایران و توقیف کشتی آن‌ها هشدار داد. و گفت که به دریانوردان منطقه هشدار می‌دهیم که برای کاهش خسارات توقیف کشتی شان به دلیل تنش‌های منطقه‌ای که به دنبال توقف آن هستیم، حتی امکان‌به دور از آب‌های منطقه‌ای ایران حرکت کنید.

نیمچه گزارش

توافق اخیر تهران-واشنگتن به افزایش نفوذ ایران منجر خواهد شد

روزنامه انگلیسی دیلی تلگراف در مقاله‌ای به بهانه توافق اخیر تهران و واشنگتن بر سر تبادل زندانیان و تحویل دارایی‌های بلوکه شده ایران در کره جنوبی، نوشت: ایران با ابفای نقش محوری میان روسیه و غرب تبدیل به یک قدرت منطقه‌ای شده و توافق اخیر به افزایش نفوذ آن منجر خواهد شد. مقاله‌نویس این روزنامه انگلیسی با اشاره به توافق پارسال تحویل زندانیان انگلیسی به لندن در ازای بازپرداخت بدهی ۴۰۰ میلیون پوندی این کشور، مدعی شد که دولت جو بایدن رئیس جمهوری ایالات متحده که در بدو امر از این موضوع رنجیده و در فکر آن بود که مسئله زندانیان را در قالب بسته جامع احیای برجام حل و فصل کند، اکنون و با توافق اخیر نشان داد که توافق هسته‌ای را مرده می‌داند. در ادامه این مقاله آمده است: گرچه ممکن است بایدن از این توافق به خود بالیده و به افزایش محبوبیتش در کارزار رقابت‌های انتخابات ۲۰۲۴ امیدوار باشد، ولی واقعیت آن است که نه تنها کشورهای خاورمیانه بلکه ندشنمان آمریکا در سراسر جهان این توافق را نشانه ضعف واشنگتن می‌دانند. به نوشته این رسانه انگلیسی، ایران با ابفای نقش محوری میان روسیه و غرب توانسته به یک قدرت منطقه‌ای ارتقا یافته و توافق اخیر به افزایش نفوذ آن منجر خواهد شد.ندماندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد ۱۹ مرداد ماه خروج زندانیان دو تابعیتی را از زندان اوین تهران را تأیید و تأکید کرد: این خروج در چارچوب یک توافق با واسطه‌گری یک کشور ثالث صورت گرفته تا طرفین پنج زندانی مورد نظر را به طور متقابل آزاد کنند و مشمول بخشش قرار دهند.در اجرای این توافق، قرار است ۶ میلیارد دلار وجوه توقیف شده ایران در کره جنوبی آزاد و به کشور بخواه منتقل شود. پیشتر ران دیسانتیس نامزد جمهوریخواه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا در بی‌اعلام آغاز فرآیند تبادل زندانیان میان تهران – واشنگتن و آزاد سازی وجوه توقیف شده ایران تسلیم شده است.مایک ترنر رئیس جمهوریخواه کمیته اطلاعاتی مجلس آمریکا نیز در گفت و گو با شبکه سسی‌بی‌اس ضمن انتقاد از اینکه دولت بایدن ننگسره را در جریان مذاکرات اخیر با ایران درمورد آزادی زندانیان قرار نداده است، گفت: در حال حاضر از شروط توافق و یا حتی کتب آن مطلع نشده‌ایم و نگرانیم که دولت بر خلاف برجام که تحت نظارت کنگره بود، در حال پیگیری یک توافق گسترده و غیر رسمی باشد.

روزنامه **سیاست‌روز** تلفنی آگهی می‌پذیرد
۸۰۰۰۶۶۷۷

